[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.10.2018г.                                                                                                № 324
пос. Мурино
Об итогах исполнения бюджета
за  9 месяцев 2018 года и

сведений и численности муниципальных

служащих, работников муниципальных

учреждений.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года по доходам (приложение № 1).

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года по расходам (приложение № 2).

3.Утвердить отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года (приложение №3).

4.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение № 4).

5.Данное постановление с приложениями №№ 1,2,3,4 опубликовать в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      В.Ф. Гаркавый

	Приложение № 1

	к постановлению главы администрации

	МО "Муринское сельское поселение"

	от " 19  " октября  2018г № 324

	Исполнение бюджета  по основным доходным источникам  за 9 месяцев  2018 года

	(тыс.руб.)

	Код доходов
	Наименование доходных источников
	Уточненный план 2018 год
	Исполнено за 9 месяцев 2018 года
	В процентах к годовым назначениям

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	174 447,2
	135 637,5
	78%

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	50 061,3
	35 952,9
	72%

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	50 061,3
	35 952,9
	72%

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	86,2
	15,7
	18%

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы,услуги),реализуемые на территории РФ
	486,9
	392,5
	81%

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налог  на имущество
	119 259,6
	87 115,4
	73%

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1 769,5
	1 067,6
	60%

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	117 490,1
	86 047,8
	73%

	Задолженность и перерасячеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	0,0

	ИТОГО налоговые доходы
	169 894,0
	123 476,5
	73%

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	4 553,2
	6 182,1
	136%

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от счачи в арену имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений
	4 553,2
	6 035,8
	133%

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	146,3

	000 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	5 967,9

	000 1 41 11690 05 0100 140
	Штрафы,санкции, возмещение ущерба

	11,0

	000 1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы

	0,0

	ИТОГО неналоговые доходы
	4 553,2
	12 161,0
	267%

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1 920,0
	722,0
	38%

	0002 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	179,2
	179,2
	100%

	000 2 02 20077 00 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансированиекапитальных вложенийв объекты муниципальной собственности
	252,6
	0,0
	0%

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от  бюджетов  других уровней (субвенции ВУС)
	719,7
	539,8
	75%

	000 2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере административных правоотношений
	3,0
	3,0
	100%

	000 2 02 45160 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	765,5

	ИТОГО безвозмездные поступления
	1 920,0
	722,0
	38%

	ИТОГО доходов с учетом безвозмездных поступлений
	176 367,2
	136 359,5
	77%

	Приложение № 2

	к постановлению главы администрации

	МО "Муринское сельское поселение"

	от " 19  "октября 2018г № 324

	Исполнение бюджета  по расходам за 9 месяцев 2018 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов

	(тыс.руб.)

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Уточненный план 2018 года
	Исполнено за 9 месяцев 2018 года
	В процентах к годовым назначениям

	Общегосударственные вопросы
	01

	81 596,8
	49 369,5
	60,5%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03

	5 720,5
	3 690,4
	64,5%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	35 694,1
	21 599,2
	60,5%

	Резервные фонды
	01
	11

	800,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	39 382,2
	24 079,9
	61,1%

	Национальная оборона
	02

	719,7
	471,0
	65,4%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	719,7
	471,0
	65,4%

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	3 466,6
	2 075,7
	59,9%

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	03
	09

	3 463,6
	2 075,7
	59,9%

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоозранительной деятельности
	03
	14

	3,0
	0,0
	0,0%

	Национальная экономика
	04

	25 161,0
	19 073,3
	75,8%

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	16 460,6
	16 181,5
	98,3%

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	8 700,4
	2 891,8
	33,2%

	Жилищно–коммунальное хозяйство
	05

	164 659,6
	115 657,2
	70,2%

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	42 598,4
	18 065,6
	42,4%

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	5 168,2
	4 900,0
	0,0%

	Благоустройство
	05
	03

	66 604,3
	53 611,1
	80,5%

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05

	50 288,7
	39 080,5
	77,7%

	Образование
	07

	1 286,4
	868,0
	67,5%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	1 286,4
	868,0
	67,5%

	Культура
	08

	5 763,6
	4 461,4
	77,4%

	Социальная политика
	10

	4 143,8
	3 459,8
	83,5%

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	500,0
	0,0
	0,0%

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	643,8
	505,6
	78,5%

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06

	3 000,0
	2 954,2
	98,5%

	Физическая культура и спорт
	11

	254,0
	120,5
	47,4%

	Средства массовой информации
	12

	8 069,3
	6 978,9
	86,5%

	ВСЕГО

	295 120,8
	202 535,3
	68,6%

	Приложение № 3

	к постановлению главы администрации

	МО "Муринское сельское поселение"

	от "19   "октября 2018г №324

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО за 9 месяцев 2018 года

	(тыс.руб.)

	Код
	Наименование
	Уточненный план 2018года
	Исполнено за  2018 год

	Дефицит (-), профицит (+) бюджета
	118 753,6
	66 175,8

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	57 044,3

	Приложение №4 к постановлению главы администрации МО "Муринское сельское поселение"  от  "19  " октября   2018г №324

	СВЕДЕНИЯ

	О численности муниципальных служащих,

	работников муниципальных учреждений по состоянию на 01.10.2018 года

	Наименование учреждения
	Количество работников, чел.
	Общие затраты на содержание за 9 месяцев 2018г (тыс.руб)
	В т.ч. Оплата труда с начислениями за 9 месяцев  2018 года (тыс.руб)

	Муниципальные служащие, Совет депутатов
	13
	 16 330,2
	 13 164,4

	Не муниципальные служащие (технический персонал)
	11
	 8 959,5
	 7 900,5

	Работники муниципального казенного учреждения "Центр муниципальных услуг"
	37
	 23 137,6
	 18 953,7

	Работники бюджетных учреждений (МБУ "Содержание и развитие территорий" и МБУ "Редакция газеты "Муринская панорама")
	16
	 11 095,1
	 9 001,7

	Работники автономных учреждений (МАУ "МУК")
	11
	 10 342,0
	 7 046,5